kapitalisasi sebagai berikut: 

a. Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan 

peralatan olahraga yang nilainya sama dengan atau lebih dari 

Rp1.000.000 (satujuta rupiah); 

b. Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang sama dengan 

atau lebih dari Rp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah); 

c. Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlakukan sebagai biaya, 

kecuali pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi jaringan, dan aset 

tetap lainnya berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak

[...]

 Software Komputer (Accelerating Bioequivalence Study Protocol on 

Existing New Aero Application) NUP. 154, merupakan Hibah 

Pengembangan dari WHO di koreksi Nilai tambah pada aset Aplikasi 

Sistem e-Registration (New-AERO) NUP. 124 dengan nilai Rp. 

84.500.000,00 (Delapan Puluh Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) 

sesuai surat nomor PL.03.02.32.326.12.23.156 tanggal 20 Desember 

2023. 

 Software Komputer (Aplikasi SIAPIK (Sistem Aplikasi Persetujuan Iklan 

obat)) NUP. 155, merupakan Hibah Pengembangan dari WHO di 

koreksi Nilai tambah pada aset Aplikasi Sistem e-Registration (New-